
UCHWAŁA NR LVI/393/2014
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIII/381/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 lipca 2014 roku 
w sprawie sprzedaży oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014r. poz. 379 oraz poz. 1072) oraz art. 13 ust. 1, art. 24 ust. 1, 
art. 34 ust. 1 pkt. 3, art.37 ust.2 pkt. 1, art. 68 ust. 1 pkt. 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz.U. z 2014r. poz. 518, z 2014r. poz. 659, poz. 805 oraz poz. 906) Rada 
Gminy Ustronie Morskie uchwala co następuje :

§ 1. W uchwale Nr LIII/381/2014 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie 
sprzedaży oraz udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży lokalu mieszkalnego zmienia się treść § 1 który przyjmuje 
brzmienie :

Wyraża się zgodę na zbycie:

a) lokalu mieszkalnego numer 1 stanowiącego własność Gminy Ustronie Morskie w budynku położonym 
w miejscowości Rusowo numer 30B na działce ewidencyjnej 111/4 o powierzchni 0,3354ha wraz z udziałem 
w niewydzielonych częściach wspólnych budynku oraz prawa własności do gruntu wynoszącym 2358/10000,

b) lokalu mieszkalnego numer 2 stanowiącego własność Gminy Ustronie Morskie w budynku położonym 
w miejscowości Rusowo numer 30B na działce ewidencyjnej 111/4 o powierzchni 0,3354ha wraz z udziałem 
w niewydzielonych częściach wspólnych budynku oraz prawa własności do gruntu wynoszącym 2886/10000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 68DB45C8-5267-430A-BE6C-024F747ACD30. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana uchwały następuje na skutek błędu pisarskiego zawartego w uchwale Nr LIII/381/2014 Rady Gminy

Ustronie Morskie z dnia 31 lipca 2014 roku w sprawie sprzedaży oraz udzielenia bonifikaty od ceny

sprzedaży lokalu mieszkalnegoa dotyczącego sprzedaży lokali mieszkalnychw budynku Nr 30 B w Rusowie

w której zapisano numer ewidencyjnydziałki gruntu 111/1 zamiast numeru 111/4. Pozostała treść i ustalenia

uchwały pozostają bez zmian.

Id: 68DB45C8-5267-430A-BE6C-024F747ACD30. Podpisany Strona 2




